
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 

No. 
21 

702 

222 

727 

751 

379 

77 

221 

3 

500 

730 

126 

733 

85 

228 

111 

16 

92 

Name 
JORGE MARQUES 
RAFAEL ZANINI 
DUDU DE PAULA 
MARCELO CANZI 
ALEXANDRE BAIRROS 
JEAN GANS 
CLEVERSON BALASTRELLI 
BETINHO SARTÓRIO 
PAULO COLOMBO (BUIÚ) 
MARCEL LEAO 
JULIANO TELLES 
M.BERNARDI/R.WALTER 
HUGO COSTA 
RODOLFO COMPAGNONI 
JUNIOR MARTINS 
ANAILSON RUY (LILIU) 
PIERRE SIMÃO 
VICTOR LEÃO 

Class 
TC 
TC 
TC 
TC 
TC 
TC 
TC 
TC 
TC 
TC 
TC 
TC 
TC 
TC 
TC 
TC 
TC 
TC 

Best Tm 
1:02.724 
1:02.920 
1:03.124 
1:03.839 
1:03.887 
1:04.036 
1:04.144 
1:04.260 
1:04.325 
1:04.545 
1:04.668 
1:04.675 
1:04.789 
1:04.922 
1:05.136 
1:06.884 
1:18.152 
1:25.664 

InLp 
13 
23 
16 
11 
15 
20 
22 
16 
17 
17 
11 
12 
11 

8 
10 

5 
5 
2 

Diff 

0.196 
0.400 
1.115 
1.163 
1.312 
1.420 
1.536 
1.601 
1.821 
1.944 
1.951 
2.065 
2.198 
2.412 
4.160 

15.428 
22.940 

Gap 

0.196 
0.204 
0.715 
0.048 
0.149 
0.108 
0.116 
0.065 
0.220 
0.123 
0.007 
0.114 
0.133 
0.214 
1.748 

11.268 
7.512 

Lps 

13 

24 

16 

12 

17 

21 

23 

18 

17 

23 

15 

12 

18 

9 

12 

5 

5 

2 

Time of Day 
17:02:40.551 
17:02:47.488 
17:00:02.990 
17:03:29.460 
17:03:44.308 
17:02:54.238 
17:03:11.739 
17:02:11.520 
17:02:18.653 
17:03:21.893 
17:03:41.194 
16:59:56.826 
17:03:37.363 
16:52:58.405 
17:01:49.151 
16:48:53.742 
16:46:30.148 
16:42:49.928 

Ca

Sorted on Best Lap time

Printed: 17/07/2025 17:04:45 

OBS: Resultados sujeitos e vistorias técnicas e/ou desportivas Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  FASTCRONO 

COMISSÁRIOS DESPORTIVOSDIRETOR DE PROVAS

AUTOCROSS BRASIL 2 Etapa - TURISMOCROSS 
TURISMOCROSS 

Treino 2 

Practice (30:00 Time) started at 16:32:42 

Autódromo Rio Verde-GO 1,700 km 

17/07/2025 16:00 


