

AUTOCROSS BRASIL 2 Etapa - TURISMOCROSS

Sorted on Best Lap time

TURISMOCROSS

Autódromo Rio Verde-GO 1,700 km

Treino 2

17/07/2025 16:00

Practice (30:00 Time) started at 16:32:42

Pos	No.	Name	Class	Best Tm	InLp	Diff	Gap	Lps	Time of Day
1	21	JORGE MARQUES	TC	1:02.724	13			13	17:02:40.551
2	702	RAFAEL ZANINI	TC	1:02.920	23	0.196	0.196	24	17:02:47.488
3	222	DUDU DE PAULA	TC	1:03.124	16	0.400	0.204	16	17:00:02.990
4	727	MARCELO CANZI	TC	1:03.839	11	1.115	0.715	12	17:03:29.460
5	751	ALEXANDRE BAIROS	TC	1:03.887	15	1.163	0.048	17	17:03:44.308
6	379	JEAN GANS	TC	1:04.036	20	1.312	0.149	21	17:02:54.238
7	77	CLEVERSON BALASTRELLI	TC	1:04.144	22	1.420	0.108	23	17:03:11.739
8	221	BETINHO SARTÓRIO	TC	1:04.260	16	1.536	0.116	18	17:02:11.520
9	3	PAULO COLOMBO (BUIÚ)	TC	1:04.325	17	1.601	0.065	17	17:02:18.653
10	500	MARCEL LEAO	TC	1:04.545	17	1.821	0.220	23	17:03:21.893
11	730	JULIANO TELLES	TC	1:04.668	11	1.944	0.123	15	17:03:41.194
12	126	M.BERNARDI/R.WALTER	TC	1:04.675	12	1.951	0.007	12	16:59:56.826
13	733	HUGO COSTA	TC	1:04.789	11	2.065	0.114	18	17:03:37.363
14	85	RODOLFO COMPAGNONI	TC	1:04.922	8	2.198	0.133	9	16:52:58.405
15	228	JUNIOR MARTINS	TC	1:05.136	10	2.412	0.214	12	17:01:49.151
16	111	ANAILSON RUY (LILIU)	TC	1:06.884	5	4.160	1.748	5	16:48:53.742
17	16	PIERRE SIMÃO	TC	1:18.152	5	15.428	11.268	5	16:46:30.148
18	92	VICTOR LEÃO	TC	1:25.664	2	22.940	7.512	2	16:42:49.928

OBS: Resultados sujeitos e vitorias técnicas e/ou desportivas

Orbits